Proponente 
Associação Tomazinense de Canoagem – ATOCA 

Área e categoria do Projeto  
Projeto de esporte regular. Formação esporƟva – Fundamentação e Aprendizagem da práƟca 
esporƟva 

Número do Projeto  
51781 

Valor total aprovado para o Projeto  
R$ 99.460,00 (noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta reais). 

Empresa IncenƟvadora 
Companhia Paranaense de Energia – COPEL 

Valor incenƟvado  
R$ 99.460,00 (noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta reais). 

Período de realização do Projeto  
CerƟficado de Aprovação em 02/06/2023. Prazo final para prestação de contas (30 meses) 
02/12/2025. Em 23 de outubro de 2023, através do Sistema de Informação, foi repassado o 
respecƟvo “Despacho de Liberação para execução”, ou seja, 26 meses de trabalho.